
 

Lista e auditorëve të brendshëm në sektorin publik në nivel qendror 

Nr, Emri e mbiemri Institucioni e-mail 

1. Viktor Gjorcev Ministria e Financave viktor.gjorcev@finance.gov.mk 

2. 
Natasha Radeska 

Krstevska 

Ministria e Financave natasa.radeska-krstevska@finance.gov.mk 

3. Ande Gjurcinovski Ministria e Financave ande.gjurcinovski@finance.gov.mk 

4. Toshe Venkov Ministria e Financave tose.venkov@finance.gov.mk 

5. Dijana Gijevska Ministria e Financave dijana.gijevska@finance.gov.mk 

6. Bojana Kjuikj Ministria e Financave bojana.kjuikj@finance.gov.mk 

7. Vladimir Ivanovski 
Ministria e Bujqësisë, Pylltarisë dhe 

Administrimit të Ujërave 

vacoi@yahoo.com, 

vladimir.ivanovski@mzsv.gov.mk 

8. Aleksandar Dimitrovski 
Ministria e Bujqësisë, Pylltarisë dhe 

Administrimit të Ujërave 

alek.dimitrovski@gmail.com 

9. Mirjana Gogic 
Ministria e Bujqësisë, Pylltarisë dhe 

Administrimit të Ujërave 
mirjana.gogik@mzsv.gov.mk 

10. Dina Muminovic 
Ministria e Bujqësisë, Pylltarisë dhe 

Administrimit të Ujërave 

dina.muminovik@mzsv.gov.mk 

11. Adisa Arifi Bajrami 
Ministria e Bujqësisë, Pylltarisë dhe 

Administrimit të Ujërave 

 

12. Orhan Sherifi 
Ministria e Punës dhe Politikës Sociale 

Osherifi@mtsp.gov.mk 

13. Besim Jonuzi 
Ministria e Punës dhe Politikës Sociale 

B.Jonuzi@hotmail.com 

14. Ixhlal Kerim Osman 
Ministria e Punës dhe Politikës Sociale 

Idjalkerimosman@mtsp.gov.mk 

15. Bujar Mustafai 
Ministria e Mbrojtjes 

Bujar.mustafai@mod.gov.mk 

dimce.bukreski@morm.gov.mk 

16. Savo Radioski Ministria e Mbrojtjes  

17. Slavica Tashtanovska 
Ministria e Mbrojtjes slavica.tastanovska@mod.gov.mk 

slavicatastanoska@yahoo.com 

18. Ivona Apostolova Ministria e Mbrojtjes Ivona.apostolova@morm.gov.mk 

19. Erhan Halil Ministria e Mbrojtjes Erhan.halil@mod.gov.mk 

20. Muhamed Ibrahimi Ministria e Mbrojtjes Muhamed.Ibrahimi@mod.gov.mk 

21. Марија Каевска Ministria e Mbrojtjes marija.kaevska@mod.gov.mk 

22.  Kiril Hadji - Eftimov 
Ministria e punëve të brendshme 

h.e.kiril@gmail.com 

23.  Daniela Maxhovska 
Ministria e punëve të brendshme 

Daniela_Madzovska@moi.gov.mk 

24. 
Natasa Sibinovska-

Ilievska 

Ministria e punëve të jashtme dhe tregtise 

se jashtme 

natasa.sibinovska@mfa.gov.mk 

25. 
Natasa Trajcevska 

(Kostojcinovska) 

Ministria e Mjedisit dhe Planifikimit 

Hapësinor 

natashakostojchinoska@yahoo.com 
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26. Selim Abazi 
Ministria e Mjedisit dhe Planifikimit 

Hapësinor 

selim_abazi@hotmail.com 

27. 
Tatjana Veselinova 

Argirovska 

Gjykata kushtetuese e RMV tveselinova@ustavensud.mк 

28. Мunir Memedi Ministria e Transportit  munir.memedi@mtc.gov.mk 

29. Ranko Andonovski Ministria e ekonomisë dhe punës ranko.andonovski@economy.gov.mk 

30. Arben Aliu 
Ministria per sistem politik dhe 

mardhenie ndermjet bashkesive 

arben.aliu@moz.gov.mk 

31. Zeqir Zeqiri 
Ministria per sistem politik dhe mardhenie 

ndermjet bashkesive 

arbenaliu@gmail.com 

32. Amet Amidi Ministria per ceshtje evropjane amet.amidi@sep.gov.mk 

33. Svetlana Burageva 
Shërbimi për punë të përgjithshme dhe të 

përbashkëta 

svetlana.burageva@sozr.gov.mk 

34. Stefan Mladenovski 
Shërbimi për punë të përgjithshme dhe të 

përbashkëta 

stefan.mladenovski@sozr.gov.mk 

35. 
Helen Mariane 

Stojkovska 

Ministria e energjisë, minierave dhe 

lëndëve të para 

Helen.Marianne@energy.gov.mk 

36. 
Tina Tutevska 

Trajkovska 
Ministria për transformim digjital 

tina.tutevska.trajkovska@mdt.gov.mk 

37. Burim Alimi Ministria për vetqeverisje lokale alimiburim@yahoo.com 

38. Goran Josifovski Pushteti gjyqesor Josifovski.iphone@gmail.com 

39. Azbije Bekir Pushteti gjyqesor azbije.b@hotmail.com 

40. Maja Hristova 
Drejtoria doganore e Republikës së 

Maqedonisë së Veriut 

maja.hristov@customs.gov.mk 

41. Georgi Kamcev 
Drejtoria doganore e Republikës së 

Maqedonisë së Veriut 
georgi.kamcev@customs.gov.mk 

42. Aleksandar Petkovski 
Drejtoria doganore e Republikës së 

Maqedonisë së Veriut 
aleksandar.petkovski@customs.gov.mk 

43. Aleksandar Nikolovski 
Sekretariati i Përgjithshëm i Qeverisë së 

Republikës së Maqedonisë së Veriut 

aleksandar.nikolovski@gs.gov.mk 

44. Memed Memedi 
Sekretariati i Përgjithshëm i Qeverisë së 

Republikës së Maqedonisë së Veriut 

Memed.Mehmedi@gs.gov.mk 

45. Marta Kukovska 
Sekretariati i Përgjithshëm i Qeverisë së 

Republikës së Maqedonisë së Veriut 

Marta.Cvetkovska@gs.gov.mk 

46. Xhemaledin Nexhipi 
Kuvendi i Republikës së Maqedonisë së 

Veriut 

D.Nedzipi@sobranie.mk 

47. Biserka Smilkovska 
Kuvendi i Republikës së Maqedonisë së 

Veriut 

deba_skopje@yahoo.com 

48. Bajram Curi 
Kuvendi i Republikës së Maqedonisë së 

Veriut 

b.curi@sobranie.mk 

49. Iskra Atanasova 
Kuvendi i Republikës së Maqedonisë së 

Veriut 

 

50. 
Margarita Ilievska 

Spirovski 
Agjencioni per administratë 

m.ilievska@aa.mk, 

margarita_ilievska@yahoo.com 

51. Marija Blagoeva 
Agjencia për Mbështetjen Financiare të 

Bujqësisë dhe Zhvillimit Rural 

marija.blagoeva@ipardpa.gov.mk 

52. Sedat Bislimi 
Agjencia për Mbështetjen Financiare të 

Bujqësisë dhe Zhvillimit Rural 

sedat.bislimi@ipardpa.gov.mk 

53. Svetlana Ristevska 
Agjencia për Mbështetjen Financiare të 

Bujqësisë dhe Zhvillimit Rural 
svetlana.ristevska@ipardpa.gov.mk 

54. Toni Velkovski 
Agjencia për Mbështetjen Financiare të 

Bujqësisë dhe Zhvillimit Rural 
toni.velkovski@iparda.gov.mk 
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55. Aneta Sazdova 
Agjencia për Mbështetjen Financiare të 

Bujqësisë dhe Zhvillimit Rural 
 

56. Rajna Bosnjakovska  
Agjencia e kadastrës së patundshmërive r.lakaliska@gmail.com 

r.lakaliska@katastar.gov.mk 

57. Isa Aliji Agjencia e kadastrës së patundshmërive Isa.aliji@gmail.com 

58. Irena Teshik Bojcevska 
Agjencia për Punësim e Republikës së 

Maqedonisë së Veriut 

Irena.Tesik@av.gov.mk 

irenatesich@gmail.com 

59. Aleksandra Novakovska 
Agjencia për Punësim e Republikës së 

Maqedonisë së Veriut 

aleksandra.novakovska@av.gov.mk 

60. 
Leposava Apostolovski 

Velinov 

Agjencia për shërbime mediatike audio 

dhe audiovizuele 

l.apostolovski-velinov@avmu.mk 

61. Aleksandar Mladenovski 
Fondi i Sigurimeve Shëndetësore të 

Maqedonisë së Veriut 

Aleksandar2M@fzo.org.mk 

62. Irena Pavlovska 
Fondi i Sigurimeve Shëndetësore të 

Maqedonisë së Veriut 

Irena.pavlovska@yahoo.com 

irenap@fzo.org.mk 

63. Adnan Adili 
Fondi i Sigurimeve Shëndetësore të 

Maqedonisë së Veriut 

adnana@fzo.org.mk 

64. Bledar Ramadani 
Fondi i Sigurimeve Shëndetësore të 

Maqedonisë së Veriut 
bledarr@fzo.org.mk 

65. Sinan Sejfula 
Fondi i sigurimit pensional dhe invalidor të 

Maqedonisë së Veriut 

sinan.sejfula@piom.com.mk 

66. Katerina Anastasovska 
Fondi i sigurimit pensional dhe invalidor të 

Maqedonisë së Veriut 

katerina.anastasovska@piom.com.mk 

67. Dragica Dobevska 
Fondi i sigurimit pensional dhe invalidor të 

Maqedonisë së Veriut 

dragica.dobevska@piom.com.mk 

68. Jasminka Culeva Agjencia e aviacionit civil jculeva@caa.gov.mk 

69. 
Valentina Samarska 

Jorguseska 

Zyra e të Ardhurave Publike maja.petrovik@ujp.gov.mk, 

petrovikmaja@yahoo.com; 

70. Marina Jolevska 
Zyra e të Ardhurave Publike Valentina.SamarskaJorgusheska@ujp.gov.

mk 

71. Maja Petrovik 
Zyra e të Ardhurave Publike maja.petrovik@ujp.gov.mk 

petrovikmaja@yahoo.com 

72. Sara Loki Zyra e të Ardhurave Publike sara.ljoki@ujp.gov.mk 

73. Tomislav Filipovski Enti Shtetëror i Statistikave tomislav.filipovski@stat.gov.mk 

74. Natasa Milanovska Enti Shtetëror i Statistikave natasa.milanovska@stat.gov.mk 

75. 
Verce Petkovska 

Jancevska 

Enti Shtetëror per auditim verce.petkovska@dzr.gov.mk 

76. Martin Ravanoski 
Administrata për ekzekutimin e 

sanksioneve 

milanmaki@hotmail.com 

77. Marija Katralova Kitanov 
Agjencia Kombëtare për Programet e 

Arsimit Evropian dhe Lëvizshmërinë 

marija.k.kitanov@na.org.mk, 

katralova@yahoo.com 

78. Natasha Nineska Agjencion operacional teknik  

79. Violeta Krstevska Agjencia e inteligjencës violetakrstevska@yahoo.com 

80. Liljana Popovska Agjencia e intelegjences  

81. Trajce Stojcevski 
Agjencia për nxitjen e zhvillimit të 

bujqësisë - Manastir 

trajce.stojcevski@agencija.gov.mk 

82. 
Viktoria Bosheva 

Canoska 

Inspektorati Shtetëror Arsimor viktorija_canoska@hotmail.com 

83. Dejan Sakipovski 
Arkivi Shtetëror i Republikës së 

Maqedonisë së Veriut 

fejmamiljazim@gmail.com 

Dejan.sakipovski@arhiv.gov.mk 

84. Maja Malenkova 
Arkivi Shtetëror i Republikës së 

Maqedonisë së Veriut 

Maja.malenkova@arhiv.gov.mk 
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85. Ana Peoska 
Regjistri Qendror i Republikës së 

Maqedonisë së Veriut 

аna.peoska@crm.org.mk, 

anapeoska@yahoo.com 
 

86. Eleonora Duovska 
Regjistri Qendror i Republikës së 

Maqedonisë së Veriut 

eleonora.duovska@crm.org.mk 

87. Dragoljub Petrovski 
Ndërmarrja Publike "Pyjet Kombëtare" dragoljub.petrovski@yahoo.com, 

dragoljub.petrovski@mkdsumi.com.mk 

88. Ilir Hodza 
Ndërmarrja Publike për Rrugët Shtetërore ilirecc@yahoo.com, 

ilir@roads.org.mk 

89. Isa Hoti Ndërmarrja Publike për Rrugët Shtetërore isa@roads.org.mk 

90. 
Julijana Shtrkovska-

Koralic 

NP Transmetimi Kombëtar julijana.strkovska.kolaric@jpmrd.gov.mk 

 

91. Bogdan Gjurcevski EMV bogdan.gjurcevski@elem.com.mk 

92. Aneta Spasovska EMV aneta.spasovska@elem.com.mk 

93. 
Biljana Stoilkovska 

Efremovska 

EMV biljana.s.efremovska@elem.com.mk 

94. Daniela Mladenovska EMV daniela.mladenovska@elem.com.mk 

95. Suzana Vasilevska EMV suzana.v.m@elem.com.mk 

96. Igor Sokoleski EMV igor.sokoleski@elem.com.mk 

97. Velentina Dimevksa 

M-NAV, Ofruesi i Shërbimeve të 

Navigacionit Ajror i Republikës së 

Maqedonisë së Veriut, GOJSC 

valentina.dimevska@mnavigation.mk 

98. 
Iva Stojkovska 

Projkovska 

M-NAV, Ofruesi i Shërbimeve të 

Navigacionit Ajror i Republikës së 

Maqedonisë së Veriut, GOJSC 

iva.stojkovska@mnavigation.mk 

99. Valbona Dika 
Shoqëria Aksionare Postat e Republikës së 

Maqedonisë së Veriut 

valbona.dika@posta.com.mk 

100. Valentina Trajkovska 
Shoqëria Aksionare Postat e Republikës së 

Maqedonisë së Veriut 
 

101. Adelina Selimi 
Shoqëria Aksionare Postat e Republikës së 

Maqedonisë së Veriut 

adelina.selimi@posta.com.mk 

102. Fjolla Kajolli  
Shoqëria Aksionare Postat e Republikës së 

Maqedonisë së Veriut 

mailto:fjolla.kajolli@posta.com.mk; 

103. Ratka Todorovska Lotaria shtetërore 
ratka.todorovska@loto.mk 

 

104. Flakrim Lloga Shoqëria Aksionare MEPSO”. flakrim.loga@mepso.com.mk 

105. Tatjana Peshevska  Shoqëria Aksionare MEPSO”. tanja@mepso.com.mk 

106. Irenka Kangalova Shoqëria Aksionare MEPSO”. irenka.kangalova@mepso.com.mk 

107. Despina Kostadinovska Shoqëria Aksionare MEPSO”. despinak@mepso.com.mk 

108. Kosta Aleksovski Agjenciа për gaz Nomagas Kosta.aleksovski@nomagas.com.mk 

109. Gordana Karakirova Agjencia e Komunikimeve Elektronike gordana.karakirova@aec.mk 

110. Elena Trajanovska Agjencia e Barnave trajanovskaelena@yahoo.com 
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111. Natalia Smilevska 
Hekurudhat e Republikës së Maqedonisë 

së Veriut Transport SHA - Shkup 

natalismilevska@mztransportad.com.mk 

112. 
Katerina Arsova 

Kimovska 

Hekurudhat e Republikës së Maqedonisë 

së Veriut Transport SHA - Shkup 

katerinaakimovska@mztransportad.com.m

k 

113. Mare Tancovska 
NP Hekurudhat e RMV Infrastruktura - 

Shkup 

m.tancovska@mzi.mk 

114. Natasa Stojkova Agjencia e Mbikëqyrjes së Sigurimeve natasa.stojkova@aso.mk 

115. Pajazit Lena  
Institucioni Shëndetësor Publik Instituti 

Nefrologjik - Strugë 

pajolena@hotmail.com 

116. Tanja Saveska 
Qendra klinike univerzitare e 

stomatologjise Shen Pantelejmon 

tanja.stevkovska@univdentalclinic.org.mk 

117. Biljana Lozanovska 

Agjencia për Mbikëqyrjen e Sigurimeve 

Pensionale të Financuara Kapitale - 

MAPAS 

biljana.lozanovska@mapas.mk 

118. Nada Temelkoski 

Shoqëri aksionare për administrimin e 

objekteve afariste në pronësi shtetërore - 

Shkup 

beleskanade@yahoo.com 

nada.temelkoski@addelpro.mk; 

119. Cetin Ibraimi 
Institucioni Shëndetësor Publik Klinika 

Universitare për Sëmundjet e Fëmijëve 

cetinibraimi@hotmail.com 

120. Shkodrane Dardhishta 

IP nga lëmia e shëndetësisë për nevojat e 

Institucioneve 

publik shëndetësore, Klinikave 

universitare, Entit dhe Qendrës Urgjente – 

Shkup 

dardhishtashkodrane@gmail.com 

121. Svetlana Miteva 
Komisioni për letra me vlerë të Republikës 

së Maqedonisë së Veriut 

svetlana@sec.gov.mk, 

122. Pece Bogdanovski Ndërmarrja publike "Strezevë" Manastir pece.bog@hotmail.com, strezevo@t.mk 

123. Biljana Cetalovska Ndërmarrja publike "Strezevë" Manastir bchetalovska@yahoo.com 

124. Jagoda Cvetanoska 
Ndërmarrja publike për ujësjellës 

"Studençica" Kërçovë 

jagoda.cv@hotmail.com 

125. Liljana Popceva Komisioni Rregullator i Energjisë liljana.popceva@erc.org.mk 

126. Fani Zojcevska Agjencia per siguri kombetare fani_zojchevska@anb.gov.mk 

127. Violeta Andonovska Byroja për zhvillimin e arsimit  

128. Sabuha Zenuni Byroja për zhvillimin e arsimit  

129. Zufer Osmani 
Enti shtetëror për pronësi 

indusriale 

Zufer.osmani@ippo.gov.mk 
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